电气设计参考
■■ 产品构造
产品信息
■■ 命名规则
H2U-3232MRAX-XP
1 2 3 4 5 6 7 8 9
    ①公司产品信息    H：汇川控制器
    ②系列号              2U：第二代控制器
    ③输入点数          32：32点输入
    ④输出点数          32：32点输出
    ⑤模块分类   M：通用控制器主模块；P：定位型控制器；N：网络型控制器；E：扩展模块
    ⑥输出类型           R：继电器输出类型；T：晶体管输出类型
    ⑦供电电源类型    A：AC220V输入，省略为默认AC220V；B：AC110V输入；
                             C：AC24V输入；D：DC24V
    ⑧特殊功能标识位。如高速输入输出功能、模拟量功能等。
    ⑨ XP 辅助版本号
■■ 基本参数
表 1：H2U 系列主模块基本参数
型号 合计
点数
输入输出特性
普通输
入 高速输入 输入电压 普通
输出 高速输出 输出
方式
H2U-1010MR-XP
20点 10点 2路60kHz
4路10kHz DC24V 10点
/ 继电器
H2U-1010MT-XP 3路100kHz 晶体管
H2U-1616MR-XP
32点 16点 2路60kHz
4路10kHz DC24V 16点
/ 继电器
H2U-1616MT-XP 3路100kHz 晶体管
H2U-2416MR-XP
40点 24点 2路60kHz
4路10kHz DC24V 16点
/ 继电器
H2U-2416MT-XP 3路100kHz 晶体管
H2U-3624MR-XP
60点 36点 2路60kHz
4路10kHz DC24V 24点
/ 继电器
H2U-3624MT-XP 3路100kHz 晶体管
H2U-3232MR-XP
64点 32点 2路60kHz
4路10kHz DC24V 32点
/ 继电器
H2U-3232MT-XP 3路100kHz 晶体管
H2U-4040MR-XP
80点 40点 2路60kHz
4路10kHz DC24V 40点
/ 继电器
H2U-4040MT-XP 3路100kHz 晶体管
H2U-6464MR-XP
128点 64点 2路60kHz
4路10kHz DC24V 64点
/ 继电器
H2U-6464MT-XP 3路100kHz 晶体管
H2U-3232MTQ
64点 32点
6路100KHz
DC24V 32点
5路100kHz 晶体管
H2U-3232MTP / 8路100kHz 晶体管
   注：普通输入点总数包括高速输入，高速输入端口可以用作普通输入；H2U-XP高速输入总
频率不超过70kHz。
■■ 安装位置要求
◆◆ 安装时不要拆除防异物纸带，为防止过热，安装完成之后，通电前必需拆除防异物纸